ع

تابستان ۱۳۹۰

توشه

ISSN 2153-4969

فصل نامه

خیال

مکاشفه ای در درون بررسی نقاشیهای سام نجاتی

مژگان مظفری "مستانه"

نام اثر: فریاد

"سام نجاتی" (متولد ۱۳۶۰ ش/۱۹۸۱م)، نقاش جوان ایرانی ساکن امریکاست. او که نقاشی را در ابتدا نزد یکی از بستگانش آموخت با ورود به هنرستان هنرهای تجسمی پسران "کمال الملک" به تحصیل آن ادامه داد.

وی پس از اتمام تحصیلات هنرستان به

نام اثر: طلوع صبح

شاگردی چند تن از اساتید ایرانی نظیر هانیبال الخاص و احمد و کیلی می‌پردازد.